



Město Police nad Metují

tajemník

Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují

Číslo spisu:

Číslo jednací: MUPO/2021/1174

Počet listů: 1

Listinné přílohy - počet: - 1 listů: 12 svazků:

Nelistinné přílohy - počet: - druh:

V Polici nad Metují, dne: 12. 3. 2021

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Police nad Metují obdrželo dne 8. 3. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci parametrů efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti finanční kontroly.

Odpovědi na Vaše otázky jsou následující:

- 1) na základě požadavku na metodiku finanční kontroly Vám v příloze posílám organizační směrnici Rady města Police nad Metují č. 02/2008, o finanční kontrole,
- 2) v rámci realizovaných kontrol nebylo shledáno pochybení ve vztahu ke zkoumaným parametrům,
- 3) vzhledem k výsledku kontrol nedošlo k žádnému zahájení trestního stíhání odpovědné osoby

S pozdravem

Ing. Pavel Pohner
tajemník